A62-13/25 (toliau — „Sutartis“) dėl kultūros 
paskirties pastato, Antakalnio g. 84A, Vilniuje, paprastojo remonto ir tvarkybos darbų, įskaitant 
statybos užbaigimo procedūrų atlikimą (toliau — „Darbai“); 

2. Sutarties 5.1 ir 5.2 punktai numato, kad pradinės Sutarties vertė yra 144 797,78 Eur 
(vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 78 ct) 
be PVM, o Sutarties kaina — 175 205,31 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai du 
šimtai penki eurai, 31 ct) su PVM; 

3. Sutarties 4.1 punktas numato, kad Darby atlikimo terminas yra 5 (penki) ménesiai nuo 
statybvietés perdavimo dienos (i šį terming jskaiCiuotas statybos darby uzbaigimo procediiros 
atlikimo terminas). Darbai statybvietéje turi būti pradéti ne véliau kaip 2025 m.

[...]

jo verté nevirSyty atitinkamy tarptautinio pirkimo vertés riby, nurodyty Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimy jstatymo (toliau — ,,VieSuju pirkimy istatymas®) 4 straipsnio 1 
dalyje; 

9.2. verté nevirSyty 15 procenty pradinés Sutarties vertés, nes Papildomi darbai sudaryty 
12 554,21 Eur (dvylika tūkstančių penkis Simtus penkiasdeSimt keturis eurus, 21 ct) be PVM, arba 
8,67 procento nuo pradinés Sutarties vertés;

9.3. iš esmés nepakeiCiamas Sutarties pobūdis, 

vadovaudamosi: 
10.  Viešųjų pirkimy jstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, nustatancia, kad pirkimo sutartis ar 

preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti kei¢iama pagal šį jstatyma